

PURCHASE REQUEST

bags

Entity Name: **PHILIPPINE COCONUT AUTHORITY REGION XIII**

Fund Cluster: _____

Office/Section : RO - TECHNICAL UNIT	Purchase Request No.: 2025.03.0060 Responsibility Center Code: 13-101	Date: <u>March 18, 2025</u>
--	--	-----------------------------

STOCK / PROPERTY NO.	UNIT	ITEM DESCRIPTION	QTY	UNIT COST	TOTAL COST
	Pcs.	TRANSPORT AND DELIVERY SERVICES OF COCONUT SEEDNUTS	168,000		
		Agusan del Norte: from NCSPC, Carmen, Cotabato	36,000	15.00	540,000.00
		Agusan del Sur: from NCSPC, Carmen, Cotabato	22,014	15.00	330,210.00
		Agusan del Sur: from On-Farm, La Paz, ADS	13,986	10.00	139,860.00
		Surigao del Norte District I: from NCSPC, Cotabato	12,000	15.78	189,360.00
		Surigao del Norte District II: from NCSPC, Cotabato	12,000	15.00	180,000.00
		Dinagat Islands: from NCSPC, Carmen, Cotabato	24,000	17.00	408,000.00
		Surigao del Sur: from NCSPC, Carmen, Cotabato	48,000	15.00	720,000.00
		Specifications: 1. Company Profile 2. List of retained clients for the past five years 3. List of Vehicles: type, ownership (owned or lease), cargo capacity in cubic meters, and location 4. List of Manpower: Helper per truck & Laborer for hauling and unloading of coconut seednuts 5. Copy of LTO Official Receipt and Certificate of Registration 6. The transport provider shall have good historical and current performance List of clients retained for 1 year; list of clients served Mode of Procurement: Competitive Bidding			
		TOTAL	168,000		2,507,430.00

Purpose: 2025 COCONUT HYBRIDIZATION PROJECT (CHP): COMMUNAL NURSERY UNDER CFIDP- COCONUT SEEDNUTS LOGISTICS

Requested by: Signature : Printed Name : <u>JELL CARPHE C. TAMPARONG</u> Designation : <u>Head, Requesting Office/Unit</u>	Approved by:  <u>MANOLITO L. CASAPAO</u> Acting Regional Manager III
---	--